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B.C. Palazzolo Game City

A.S. Lions Bowling Club

A.S. Cobra Bowling 1963
Mi

A.S. Lions Bowling Club

A.S. Cobra Bowling 1963
Mi

A.S. Lions Bowling Club

A.S. B.C. Scorpion Milano

Magia B.C.

A.S. Cobra Bowling 1963
Mi

B.C. Nerviano

A.S. B.C. Scorpion Milano

A.S. Cobra Bowling 1963
Mi

A.S. Team Lissone

Team Play Up Milano

Club Bowling Pegaso
Madignano

Club Bowling Pegaso
Madignano

B.C. Split Varese

Magia B.C.

A.S. Cobra Bowling 1963
Mi

Dal 16/07/2017 al 16/07/2017
BOWLING

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

Risultati aggiornati il: 17/07/2017 00:10:11

REGOLAMENTO

Qualificazione Maschile Fascia A

MARCO BORBEGGIANI

MARCO ZORZAN

GIAMPIERO NOTARNICOLA

ENZO ZUCCHINELLI

MASSIMO BRANDOLINI

RENATO FRASCHINI

EMANUELE COGLIATI

EDOARDO BOSSI

BATTISTATALLARICO

PIETRO BERTA

MASSIMILIANO ROSSETTI

EMILIO CREPALDI

LEANDRO BENEDINI

MAURIZIO BIZZO

GIANPIETRO VESCOVI

GENNARO ESPOSITO

FARAONE

FILIPPO CORTIGIANI

DOMENICO SAVIO

PELLICANO'

ANGELO CARRUCCIU

M/A

M/A

M/3”

M/~

M/A

m72n

m72»

M2~

M/3”

m/2r

Mm/4n

M/~

m72»

Mm/4n

m/4n

m/4n

M/3”

Mm/4n

M/3”

178

210

258

223

221

197

183

236

153

162

243

193

223

185

146

202

178

173

209

171

192

198

189

182

201

153

191

164

169

233

185

188

149

180

125

145

180

252

233

204

227

225

222

233

228

260

258

163

214

225

199

200

181

200

179

226

158

168

191

160

145

169

206

158

159

181

162

164

156

166

191

179

168

174

167

264

298

205

252

237

205

171

245

232

201

235

167

279

158

244

256

188

204

180

193

196

177

193

190

159

171

161

167

190

187

116

161

152

171

158

192

178

137

227

235

199

165

189

248

183

21

191

214

160

232

182

172

148

170

173

177

159

Regionale Singolo Senior 3* prova - Lombardia

208

192

208

233

169

196

214

180

208

226

169

204

143

146

160

166

190

133

190

258

245

195

267

268

178

128

173

174

187

209

204

218

231

176

180

183

180

189

2128

2041

1999

1961

1945

1851

1847

1821

1814

1811

1768

1715

1676

1673

1672

1666

1653

1627

1609

236.44

226.78

222.11

217.89

216.11

205.67

205.22

202.33

201.56

201.22

196.44

190.56

186.22

185.89

185.78

185.11

183.67

180.78

178.78
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B.C. Split Varese

B.C. Brianteo

Rainbowl

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

A.S. Lions Bowling Club

B.C. Palazzolo Game City

A.S. B.C. Scorpion Milano

B.C. Split Varese

A.S. B.C. Scorpion Milano

B.C. Nerviano

Magia B.C.

B.C. Nerviano

B.C. Split Varese

C.S. Fiori

B.C. Palazzolo Game City

A.S. Lions Bowling Club

A.S. B.C. Scorpion Milano

C.S. Fiori

Magia B.C.

B.C. Nerviano

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

A.S. Lions Bowling Club

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

SERGIO BERARDO

GIUSEPPE LAMBERTI

MASSIMO ROVERSI

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

M/3”

M/3”

Mm/4n

10

10

15

160

157

177

173

114

115

173

164

176

169

116

161

200

158

159

152

105

112

156

151

118

Qualificazione Maschile Fascia B

MASSIMO MARTINELLI

VITTORIO BARILE

GIORGIO BAIGUERA

GRAZIANO DE PICCOLI

DENIS FACHINETTI

FABRIZIO FONSATO

MARCO MASETTI

SANDRO GIRANI

PAOLO VILLA

JOSE' MUNOZ

ANDREA CRISTOFALO

GIANNI MARCHIORI

ANTONIO CASALINUOVO

ENRICO BUZZI

ALFREDO AMENTA

MAURO CAVALLARI

ROBERTO ORLANDO

ANGELO MAGGI

EDOARDO CERI

MAURIZIO TISO

M/1A

M2~

m72~

m72~

m/2~

m72~

M/3r

M2~

m/3»

M/3~

m/4n

Mm/3n

M/1A

M2~

M/3n

m/3~

M/2~

m/2~

M/1A

M2~

10

10

10

15

10

10

10

169

249

204

199

186

21

215

226

214

197

209

163

196

203

131

171

191

171

147

21

149

154

159

198

186

247

163

191

164

159

200

205

184

206

198

148

187

199

196

234

233

209

174

195

236

217

222

181

180

205

152

204

199

233

219

209

185

192

179

205

229

196

187

226

171

195

156

190

172

153

189

174

201

213

178

176

186

255

256

258

167

243

246

241

213

182

193

182

212

184

236

167

205

169

228

192

149

200

169

191

144

205

148

204

137

187

202

196

179

168

224

197

202

203

211

192

217

216

195

201

205

210

21

146

173

167

190

199

223

176

153

201

150

182

202

156

166

114

247

232

205

182

209

212

201

202

159

213

201

180

155

218

182

179

193

157

162

228

178

154

114

226

210

246

196

221

235

130

214

189

203

195

176

199

202

228

168

167

167

202

150

1592

1567

1204

2024

1974

1967

1966

1865

1848

1806

1778

1771

1755

1754

1753

1752

1749

1734

1733

1706

1700

1691

1690

176.89

174.11

133.78

224.89

219.33

218.56

218.44

207.22

205.33

200.67

197.56

196.78

195.00

194.89

194.78

194.67

194.33

192.67

192.56

189.56

188.89

187.89

187.78
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A.S.

Cobra Bowling 1963 Mi

B.C. Nerviano

A.S.

A.S.

Team Lissone

B.C. Scorpion Milano

Rainbowl

Rainbowl

AS.

B.C.

AS.

A.S.

AS.

AS.

AS.

B.C.

B.C.

A.S.

AS.

B.C.

AS.

C.s.

AS.

C.s.

Cobra Bowling 1963

Brianteo

B.C. Scorpion Milano

Team Lissone

Cobra Bowling 1963

Cobra Bowling 1963

Lions Bowling Club

Palazzolo Game City

Brianteo

Lions Bowling Club

Cobra Bowling 1963

TATANKA

Cobra Bowling 1963

Fiori

Cobra Bowling 1963

Fiori

LORENZO DORIGO

DIMITRIS TSIKOUDIS

FRANCESCO PARISI

AURELIO DALOISO

LORENZO SATTIN

RINALDO BERTOLETTI

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

M/1A

m/4n

M2~

m/3»

m/4n

m/4n

15

10

15

15

177
171
237
166
169
123
170
163
132
149
108
159

123

167
191
197
150
176
159
211
144
158
162
164
157

166

153
150
209
149
184
146
189
162
153
205
125
126
152

190

154

143

213

152

153

Qualificazione Maschile Fascia C

SERGIO DI GREGORIO

LUIGI BRUNATI

MARIO ERCOLI

GIANFRANCO MAURI

ERMANNO MORINI

DOMENICO GATI

UMBERTO BUFANO

UMBERTO STANGA

ANTONIO MOSCARDI

FRANCO OLINI

ANTONIO GARILLI

GIOVANNI MERLI

SANTO PROVENZI

FRANCO COLAPINTO

ATTILIO FERRAZZI|

GERARDO ROGANELLI

m72»

M/3r

Mm/4n

\Z

m72»

M/3”

m72»

m72»

M/4n

M/A

m72»

M/3”

M/A

Mm/4n

M/3n

M/3n

21

21

1"

24

193

237

161

184

177

179

174

237

214

217

192

194

204

190

200

194

178

175

155

211

186

213

221

178

180

243

127

155

160

166

202

196

224

218

225

203

167

208

205

142

21

210

204

167

154

217

217

209

232

197

231

171

224

198

192

191

196

180

144

173

140

155

200

171

203

193

232

182

180

214

190

160

170

171

180

183

182

227

209

203

174

225

255

205

145

202

186

191

229

162

187

183

189

204

192

170

224

179

233

168

205

220

232

213

166

248

264

159

201

174

189

135

184

159

201

157

115

145

214

203

193

234

214

200

164

183

172

189

178

192

151

187

179

158

170

168

173

193

163

212

181

149

183

210

221

212

171

178

170

171

168

192

188

159

148

1687

1612

1555

1545

1508

1479

1990

1921

1889

1882

1867

1860

1854

1853

1841

1835

1828

1808

1802

1698

1684

1683

187.44

179.11

172.78

171.67

167.56

164.33

221.11

213.44

209.89

209.11

207.44

206.67

206.00

205.89

204.56

203.89

203.11

200.89

200.22

188.67

187.11

187.00
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A.S. Team Lissone
A.S

. Cobra Bowling 1963

AS.
Mi

Cobra Bowling 1963

A.S
Mi

. Cobra Bowling 1963
A.S. B.C. Scorpion Milano
B.C. Nerviano
C.S. Fiori
B.C. Nerviano
AS.

Team Lissone

B.C. Palazzolo Game City

INSUBRIAA.S.D.

Magia B.C.

A.S. B.C. Scorpion Milano

A.S. Lions Bowling Club

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

Magia B.C.

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

A.S. B.C. Scorpion Milano

Magia B.C.

Club Bowling Pegaso Madignano

A.S. B.C. Scorpion Milano

INSUBRIAA.S.D.

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

CLAUDIO SIMETTI

ERRICO GIOVANNI BILARDO

LUIGI FRANCO

GIOVANNI CREPALDI

CIRO FABRIZIO

GIANCARLO SCAGLIOTTI

BERNARDINO

TURCHIARULO

ROBERTO ORLANDINI

DARIO BERTO

GIANCARLO NORIS

M/3”

M/3”

m/4n

M/A

m/4n

M/3”

\Z8

M/3”

M/3r

M2~

13

21

210
155
155
184
200
132
140
168
191
139
153
167
135
127
170
160
161
181
143
186

177
168
157
156
168
167
160
178
157
190
215
156
155
170
115
159
168

139
147

146
160
190
168
164
139
174
156
171
153
180
158
146
150
169
135
130
183
179
156

162

167

158

156

193

153

184

21

140

139

Qualificazione Femminile Fascia A

LAURA CUNI BERZI

MONICA VENTO

ROBERTA SEGALLA

PATRIZIA CELESTE

MONICA BIANCHI

ANNA MAIALE

EMANUELA IACOVONE

BARBARABOTTI

PATRIZIA BIASINI

MEME' MOLLICA

EMANUELA NONNA

F/n

Flan

F/3»

F1n

Fr2n

F/37

F/3»

F/3n

Fr4n

Flan

F/3n

210
225
200
146
154
138
177
151
148
191
157
137
125
171
160
142
161
155
104
140
127

135

195
191
183
182
216
123
200
156
177
164
141
190
148
136
135
213
178
157
135
193
126

191

149
256
180
180
167
155
187
171
167
146
156
144
196
160
130
191
161
145
115
176
139

210

210

183

172

192

160

174

153

149

137

133

123

Qualificazione Femminile Fascia B

CARMEN SECCHI

Fr2n

5

156

183

247

225

144

180

178

192

147

155

149

180

131

157

169

157

195

199

155

164

183

156

132

156

150

237

226

157

189

167

149

177

134

132

141

182

169

179

203

169

170

166

152

138

128

183

158

200

1665

1658

1657

1635

1625

1604

1539

1521

1496

1482

1774

1725

1613

1602

1523

1519

1514

1504

1489

1470

1449

1875

185.00

184.22

184.11

181.67

180.56

178.22

171.00

169.00

166.22

164.67

197.11

191.67

179.22

178.00

169.22

168.78

168.22

167.11

165.44

163.33

161.00

208.33
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2 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

3 B.C. Split Varese

4 Magia B.C.

5 A.S. B.C. Scorpion Milano

6 Magia B.C.

1 Team Play Up Milano

2 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

DORIANA MARCONI F/3»
NICOLETTA MANENTI F/3»
GINA INGEGNERI F/3»

ISABELLA PIGNATARO F/3»

GABRIELLANOLI F/an

10

183

195

170

148

175

206

167

152

166

140

123

194
173
188
177
199
187
168
136
167
141
139

205
209
156
180
146
183
160
139
162
137

114

205

231

164

122

170

Qualificazione Femminile Fascia C

NELLY SALA F/an 16

GRAZIA LOCATELLI F/2» 6

www.fisb.it/index.php?option=com_fisb_crd&idTorneo=11269&view=classifica

168
125
150

161

190
182
209

166

144

156

194

137

182

179

184

188

172

167

136

177

185

177

207

158

138

166

136

164

1747

1741

1655

1439

1401

1604

1599

194.11

193.44

183.89

159.89

155.67

178.22

177.67
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